_____ _

Faculdade de Tecnologia de Bauru

Portaria da Faculdade de Tecnologia de Bauru nº 11/2026, de 02 de março de 2026

A Diretora da Faculdade de Tecnologia de Bauru, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, expede a seguinte portaria:

Artigo 1º - Fica composto o Núcleo Docente Estruturante – NDE, do Curso Superior de

Tecnologia em Banco de Dados, pelos seguintes membros:

Presidente

Prof. Dr. Claudines Taveira Torres

Membros

Prof. Dr. Kleber Luiz Nardoto Milaneze

Prof. Me. Marco Antonio Modesto

Prof. Me. Luis Alexandre da Silva

Prof.ª Dra. Patricia Bellin Ribeiro

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Bauru, 02 de março de 2026.

__________________________________

Profa. Dra. Wangner Barbosa da Costa

Diretora Fatec Bauru

_____ _
www.fatecbauru.edu.br

Rua Manoel Bento da Cruz, 3-30 • Centro • 17015-171 • Bauru • SP • Tel.: (14) 3223-2083 •

3214-3418

http://www.fatecbauru.edu.br/